PAGE
2

Решение №024/10/18.1-288/2020

«20»  февраля  2020 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: …(далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ИП Деньга В. Л. на действия организатора  торгов – финансового управляющего Колбина Михаила Викторовича   при проведении торгов по реализации имущества гражданина – банкрота Кузнецова Дмитрия Ивановича (сообщение о проведении торгов на ЕФРСБ №4544602, торги №47276-ОТПП на ЭТП «Межрегиональная электронная торговая система»)

РЕШИЛА:

оставить жалобу без рассмотрения.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1